
I DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávatel':
Mesto lipany
Mestský úrad
Krivianska 1
082 71 lipany

IČO: 00327379
DIČ: 2020711572
Banka dodávateľa: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 2728572/0200

Tel.č.051/4881162

Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Špecifický symbol:

0308
152012

Pč. Predmet

Fakturujeme Vám vyúčtovanie spoločných úradov
za rok 2011 na úseku

1
2
3
4

stavebné konanie

sociálne služby
výpočet miezd opatrovatel'ská služba 10·1212011
úradovňa škclswa

Faktúru vysta
Kontakt: 051,

Podpis a peči,

FAKTÚRA Č. 15/2012

Odberatel':
Obec Poloma
Obecný úrad
082 73 Poloma

IČO: 00327638 r .'

Banka odberatel'a: DEXIA BANKA SLOVENSKO
Číslo účtu: 3516843002/5600

---------
Forma úhrady:
Dátum vystavenia:
Dátum dodania tov ./služ.:

Dátum splatnosti:

prevodný prfkaz
31.01.2012

31.01.2012
14.02.2012

Množstvo Jednotková cona

6 4

-------- ----

Suma na úhradu v €:

Suma

·15.03
·93.07

24.00
0.00

-84.10

-84.10


